L1
L2
D2 D1
R
F5050.5.V6.57.R0,5.Z4 5 6 57 0,5 0,5 4 12420
F5050.4.V6.57.R1.Z4 4 6 57 1 1 4 12421
F5050.5.V8.63.R1,5.Z4 5 8 63 1,5 1,5 4 12422
F5050.4.V8.63.R2.Z4 4 8 63 2 2 4 12423
F5050.5.V10.72.R2,5.Z4 5 10 72 2,5 2,5 4 12424
F5050.4.V10.72.R3.Z4 4 10 72 3 3 4 12425
F5050.5.V12.83.R3,5.Z4 5 12 83 3,5 3,5 4 12426
F5050.4.V12.83.R4.Z4 4 12 83 4 4 4 12427
F5050.4.V14.83.R5.Z4 4 14 83 5 5 4 12428
P1-4 E, V, M R R 160 0,025 0,030 0,030 0,040 0,040 0,050 0,055 0,060 0,060
P5-6 E, V, M R R 130 0,025 0,030 0,030 0,040 0,040 0,050 0,055 0,060 0,060
H7  HRC45 E, V, M R R 90 0,022 0,028 0,032 0,039 0,040 0,045 0,048 0,050 0,050
M8-11 E, V, M R R 70 0,025 0,030 0,030 0,040 0,040 0,050 0,055 0,060 0,060